custodiunt. Sed nec hoc ei parent ut feminas viuificet. qz nec vitia nec luxuria in ecclesia nutriunt aut docet. **I**sidor<sup>us</sup> de mysterio exodi. Iubet enim pharao masculos occidi. et feminas viuere. Sic et diabolus ne robur fidei equalentit interfectis virtutibus vitia carnis relinquere.

**De mysterio eiusdem educatione Moysi. Ca. LXIII.**

**M**oyses id est christus ad flumen lauacri a fidelibus inuenit. id est ad aquam baptismi. Moyses plorabat. et christus veteris legis quem induerat partem desolebat. Unde et fletit suscitando lacrimas. deplorans perfidiam iudeorum. Filia Pharaonis descendens ad lauacrum flumis infantem collegit. quoniam ecclesia de gentibus sanctificationem desiderans. lauacri salutaris christum a synagoga matris carnali expulsam excepit. quod tunc puulus videbat. cum in botre cerneret. Hunc autem inuenit reconditum in vasculo tybin. id est in cordibus sctorum quod ex multis personis quasi hinc guttis in unitate pertinet. omnes in christo unum corpus efficiunt. eumque religiosa suscipientes obseruatione tuerent. Moyses id est christus. egyptum. id est diabolum nobis in hac peregrinatione iniuriosum nos defendendo occidit. et in harena obruit occisum. latet enim in eis quod stabile non habent fundamentum. Ecclesia vero in petra edificat. et eos quod hinc audiunt et faciunt. prudenti viro comparat quod domus sua super firmam petram edificat. **G**lo. ubi s. Idem quoque Moyses dum duos hereticos rixantes sedare voluit. figuram christi gessit. quod duo populorum discordiam in se videlicet angulari lapide pacificare studuit. Qui fecit iniuriam et reconciliatorum contempsit. populus est iudaicus qui predicationem christi repulit. et populi credentis inimicus persistit. Unde et ait. Tu discipulus eius sis. nos autem Moysi discipuli sumus. Itaque Pharaon dum Moy-

sen. id est christum in membris suis occidere quaesivit. ipse christus in apostolis ad gentes a iudaico populo velut egypto speciali in terra madian transiit. Cuius videlicet sacerdotis septem filie sunt ecclesie de gentibus. antea sub patre diabolo superstitioni gentium subiecte. sed postea septiformi gratia spiritus illustratae. Prius enim ad hauriendam aquam. id est legem sciam. vel mundanam. vel doctrinam celestis venerat. et impletus canalibus. id est hominibus mentibus. patris sui greges. id est populos adquire cupiebant. Sed pastores superuenerunt. et eas eiecerunt. videlicet phariseos gentium. aut sacerdotes idolorum. vel scribas. et pharisaeos iudeorum. Surrexit autem Moyses. id est christus a morte. defessusque puellis. adquiret oues earum. id est animas simplices atque sapientes. Quibus reuersis dixit pater earum Ietro. Cur velocius venistis solito. Viratus est enim diabolus cur gentes ad deum pulserunt citius quam ad se cum quod diu fuerunt. Itaque Moyses filiam eius Sephoram quam pulcritudo vel placens interpretatur. accepit. id est christus ecclesiam sibi de gentibus copulauit. quam munere septiformis spiritus. vna est in fide catholica. Sic scriptum est. Vna est columba mea. Que genuit filium quem Berson. id est aduena vocat. et alterum Eliezer quem dei mei adiutorium interpretatur. Aduena quippe super terram sunt sancti. sed nunquam caret adiutorio dei. Post hunc mortuus est rex egypti. quod cum christus in orbe terrarum gentes ad fidem peruertit. destructus est principatus diaboli.

**De mysterio eius in missione eiusdem. Glo. ibidem. iij. ca. Ca. LXIII.**

**S**epe deus simul terrenis et celestibus substantiis loquitur. Sic cum rubum et ignem sociavit. et aliud superius et aliud inferius iunxit. Quod tunc solum agit cum aliquid magnum ex coniunctione significat. Nam per successum rubum Moysen alloquens ostendit. quod doctor populi fieret quod et legem flammam

pcipet. 7 pcti spinā nō vitaret. **U**el q̄ ex illo p̄lo exiret. q̄ igne deitatis carnis n̄re pctā q̄i rubi spinā accipet. 7 incōsumptā hūanitatē subam ī ipsa diuinitatē flāma seruet. **G**lo. ibidē. Alij autē in rubo intelligunt ecclesiā. q̄ p̄secutiōibz inflammāt. s̄i se loquente d̄no nō cremat. **I**taqz in rubo Moysi apparuit dominus ondit q̄ ī ecclia nec alibi apparet fidelibz. **S**olue inq̄t calciamēta d̄ pedibz tuis. id est. opa mortua d̄ affectibz tuis. **I**sidor⁹ vbi s̄. Null⁹ enim digne p̄sistere vel videre valet. q̄ nō a se cuncta trena vitia 7 mortalia remouet. Alij autē p̄suetudo vter⁹ erat. vt si sp̄sa repudiaret. sp̄sus in signū repudiij discalciaret. **I**deoqz Moyses discalciari iubet. ne q̄i sp̄sus accedat calciat⁹ ad ecclesiā. que ī rubo siḡt. **H**oc enī christo reseruabat. q̄ ver⁹ ecclie sp̄sus expectabat. de quo per Johānē dicit: **C**ui⁹ nō sum dign⁹ solūē corrigiā calciamēti ei⁹. **G**lo. vbi s̄ iij. ca. Moyses ad populū missus ait: **N**ō credēt mibi. **S**ic et christo nō crediderūt iudēi. **M**oyses x̄gā ī terrā. picit cū dei filiū q̄ oīa p̄t. incarnādum n̄ciauit. q̄i colubz x̄sa ē dū ī se p̄manēs deus: mortalis ī hoīe fact⁹ ē. **G**lo. ibidē. **M**oyses q̄ppe iudaicū pplm siḡt. x̄ga diuinitatē potētā. **S**erpēs x̄o christi mortalitatē. qz mors ītrauit p̄ serpētē. **U**n̄ sicut Moyses serpētē exaltauit. ita filiū hominis oportuit exaltari. **M**oyses itaqz virgā tenuit. dū aū redēptoris aduentū. ī dei ptāte iudaic⁹ ppl̄s p̄fidētiam habuit. in terrā. picit eā. qz p̄ p̄iarchas et p̄phetas deū incarnādū p̄dixit. **V**irga deniqz ī colubz x̄tit. qz de ī homine mortalis efficit. **S**ed Moyses colubrū aspiciens timuit et fugit. qz ppl̄s sic ille deū christū mortālē vidit. credere deum expanit. **C**ui iubet vt caudam teneat. qz ppl̄s q̄ modo credere recusat. ī extrema pte d̄nici corp̄is. id ē. ecclie. scz ī fine mūdi se colliget ad fidē christi. eūqz redemptorē suū tunc p̄fitebit. quē antea mortā

lem despererat. **M**ox itaqz serps ī x̄gā redibit. qz postqz idē ppl̄s ī christū credit. **M**ox ad iudiciū in ptāte sue diuinitatis apparebit. vt iam p̄sēs virga sit. quia qui prius in terra fuerat homo. de spectus de celo venies: super angelos videbitur deus. **I**sidorus vbi supra. **A**lter autem Moyses virgā in colubrum mutatam expauit et fugit. quia mortuo christo discipuli expauerunt. et a spe in qua fuerant: recesserunt. **A**pprehendit eius caudam. id est. posteriora. et factus est virga. quia primo occisus fuit postea patris omnibus ad id quod fuerat resurgendo reuersus est. vbi per vitam morte consumpta. nihil ī eo serpentis apparuit. **U**el cauda serpentis. est finis seculi. quia sic mortalitas ecclie per lubrica tempora voluit. alij eunt. alij veniunt per mortem tanqz per serpentem. p̄ quem mors seminata est. **S**ed in fine seculi tanqz in cauda redimus ad manum dei. et apprehensi reparabimur. et nouissime iūmice morte destructa. surgentes ī dextera dei x̄ga regni erim⁹. **R**ursū inquit. **D**itte manū tuā ī sinum zc. **M**anus alba est. plebs imunda. **A**lbor enim in cute. lepra est non candor. **I**psaqz hereditas christi. id est. popul⁹ foras ab eo missus factus est imundus. **U**nde scriptum est. **U**t quid auertis manū tuam. 7 dextera zc. **S**ed reuocata est manus ī sinum. et reuersa ad colorem suum. **S**ic plebs iudaica aliena a sinu dei foras imunda remāsit. **S**ed reuocata redit ad pristinū colorem. cum agnouerit saluatorem. **C**ecitas enim ex parte contigit in israel. **R**ursum sūme inquit aquam fluminis. et funde super aridam. et vertetur in sanguinē. **I**n aqua populus designatur. sicut in Apocolypli Johannis dicitur. **A**quas q̄s vidisti. gentes sunt et populi. **P**opulus ergo vertitur in sanguinem. ī sanguinis christi fidē. **G**lo. sa vbi supra. **I**n hoc autem q̄ ait dominus Moysi de Aaron. **T**u eris illi